ET -D20111./4
230V AC +%10 -%20, 50/60Hz 24V AC %10, 50/60Hzor
max. 5VA
Aufsteckbare Schraubklemmleiste für 2.5mm²
EEPROM (> )10 Jahre
max. 100 Ohm (Kompensationswiderstand, PT100 (3-/4-Leiter))
1 Bit Auflösung2
00ms1

Sicherung
anschließen!
Bestellbezeichnung 2011-X XXX- X: ET -
Versorgung
230 ... 230V AC
24 ........24V AC
VAC ...
110VAC......110V AC
0 VAC
SM.......9-30VDC/7-24V AC
Schnittstelle
....
None......8A Kontaktausgang
P 16A KontaktausgangEingangstype
....
RT....PT100 Eingang
T TC Eingang
SET
°C
SET
ET2011ENDA
°F C/A2 SSR
F
Befestigungs-
element 71mm
Einbauausschnitt
1
Schalttafel
Gummidichtung
2
73mm 5mm
Einbautiefe
Befestigungs-
element
8680407711246
12345678910
ENDAINDUSTRIALELECTRONICSSN:XXXXXXXXX
ET201-T-230
PIDDIGITALTHERMOSTAT
1
1112
C/A2
250VAC8A
RESISTIVELOAD
TC
- -
MADEINTURKEY
8 6 8 0 4 0 7 7 1 1 2 4 6
8 6 8 0 4 0 7 7 1 1 2 8 4
1
1
2
2
3
3
4
4
5
5
6
6
7
7
8
8
9
9
10
10
ENDA INDUSTRIAL ELECTRONICS
ENDA INDUSTRIAL ELECTRONICS
SN: XXXXXXXXX
SN: XXXXXXXXX